
INGREDIENTES:  maíz, azúcar, sal, extracto de malta, antioxidante (lecitina de soja).

En 100 g

372 kcal = 1580 kJ

86 g

6,3 g

5,9 g

6,3 g

0,3 g

0,1 g

0 g

2,4 g

284 mg

Valor energético

Carbohidratos

 Azúcares totales

 Azúcares añadidos

Proteínas

Grasas totales

 Grasas saturadas

 Grasas trans

Fibra alimentaria

Sodio

Cantidad por porción

112 kcal = 474 kJ

26 g

1,9 g

1,8 g

1,9 g

0 g

0 g

0 g

0,7 g

85 mg

% VD (*)

6

9

3

0

0

3

4

Porción: 30 g (1 taza) Porciones/envase: 5

Copos de Maíz Tradicionales 160 g

CONTIENE SULFITOS Y DERIVADOS DE SOJA Y CEBADA. PUEDE CONTENER AVENA, ALMENDRA 

Y DERIVADOS DE TRIGO Y CENTENO.


